
 

 

UCHWAŁA NR XIV/91/25 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, 

art. 218, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258  

ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 roku poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm. ).Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/67/24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dąbrówno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę  

45 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota - 40 775 246,70 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 28 417 421,81 zł, 

b) dochody majątkowe - 12 357 824,89 zł; 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę  

45 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

1) Wydatki po zmianach stanowi kwota - 45 073 133,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 30 574 135,95 zł; 

b) wydatki majątkowe - 14 498 997,20 zł; 

3. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi w wysokości 4 720 600,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IX/67/24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2024 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2025 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 marca 2025 r.

Poz. 1164



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 563 975,45 45 000,00 5 608 975,45 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem: 40 730 246,70 45 000,00 40 775 246,70 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Zmiana planów wydatków 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 247 878,26 45 000,00 13 292 878,26 
 80101  Szkoły podstawowe 10 694 889,00 45 000,00 10 739 889,00 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy) 

0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem: 45 028 133,15 45 000,00 45 073 133,15 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 marca 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy struktural-nych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

Pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

Pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 4 371 015,00 1 734 342,88 2 636 672,12 4 371 015,00 1 734 342,88 0,00  1 734 342,88 2 636 672,12 0,00  2 636 672,12 

1.1 

Program: 

Tytuł projektu: " Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 SUW Wądzyn, SUW Samin, Przydomowe oczyszczalnie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   4 371 015,00 1 734 342,88 2 636 672,12 4 371 015,00 1 734 342,88   1 734 342,88 2 636 672,12   2 636 672,12 

z tego: 2025 r.  Dział 010 

rozdział 01043 

4 371 015,00 1 734 342,88 2 636 672,12  1 734 342,88   1 734 342,88 2 636 672,12   2 636 672,12     

1.2                

2 Wydatki bieżące razem: x 349 585,56 42 748,82 306 836,74 349 585,56 42 748,82 0 0 42 748,82 306 836,74 0 0 306 836,74 

2.1 Program: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1164



Priorytet: 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC); Prirytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe; Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  
Dział 801 

rozdział 80195 

97 533,30 17 555,70 79 977,60 97 533,30 17 555,70   17 555,70 79 977,60   79 977,60 

z tego: 2025 r.  97 533,30 17 555,70 79 977,60 
97 533,30 17 555,70   17 555,70 79 977,60   79 977,60 

2021    

2.2 2020r.***               

2.2 

Program: 

Umowa o dofinansowanie projektu w ramach programu Erasmus+ Projekt 2023-1-PI01-KA121-SCH-000146964 Rodzaj działania: KA1 Edukacja szkolna - PSP Elgnowo III edycja 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział 801 

rozdział 80195 

62 926,87  62 926,87 62 926,87     62 926,87   62 926,87 

z tego: 2025 r.  62 926,87  62 926,87 62 926,87     62 926,87   62 926,87 

2.3 

Program: 

Umowa na dofinansowanie przedsięwzięcia realizowana w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany z EFS Plus numer umowy -2023-1Pl01-KA122-SCH-00014925 " 

Nowe możliwości w naszej szkole" PSP Dąbrówno 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział801 

rozdział 80195 

144 125,39 25 193,12 118 932,27 144 125,39 25 193,12   25 193,12 118 932,27   118 932,27 

z tego: 2025 r.  144 125,39 25 193,12 118 932,27 144 125,39 25 193,12   25 193,12 118 932,27   118 932,27 

2.4 

Program: 

Umowa o powierzenie grantu nr G/KPO/30/2025/ENC w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności Przedsięwzięcie pn: „Edukacja na cyfrowo" 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział801 

rozdział 80101 

45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

z tego: 2025 r.  45 000,00  45 000,00 
45 000,00     45 000,00   45 000,00 

2012 r.     

Ogółem (1+2) x 4 720 600,56 1 777 091,70 2 943 508,86 4 720 600,56 1 777 091,70 0,00 0,00 1 777 091,70 2 943 508,86 0,00 0,00 2 943 508,86 

 

 

Uzasadnienie 

 do uchwały nr XIV/91/25 Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają się o 45 000 zł i o tą samą kwotę zwiększają się wydatki budżetu. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1. Na podstawie umowy o powierzenie Grantu nr G/KPO/30/2025/ENC w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności Przedsięwzięcie pn: „Edukacja na cyfrowo” otrzymaliśmy 45 000,00 zł na 

realizacje projektu. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1. Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101 oświata i wychowanie w związku z otrzymanymi 

środkami na realizacje projektu w wysokości 45 000,00 zł. z tego: PSP Dąbrówno 25 000,00 zł; PSP Elgnowo  

9 000,00 zł i PSP Marwałd 11 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1164


		2025-03-12T10:18:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




